İbnü's-Sid ei-Batalyevsi'nin
(ö. 521/1127)

alimierin çeşitli dini konulara dair
farklı görüş belirtmelerinin

temel sebeplerini inceleyen eseri. L _j

Tam adı el-İnşô.f fi't-tenbih 'ale'l
me'ô.ni ve'l-esbô.bi'lleti evcebeti'l-il].
tilô.f beyne'l-müslimin ii ô.rô.'ihim olan
kitap bazı biyografik ve bibliyografik kay
naklarda.